quis fundum submittit eandem Annam cum nuptiis tenetur
 in eadem decem septemque hebdo sanctas in matrimonium ad
 acta trevia permissum asseru et statuti. Quia statuta
 tenetur eandem Laurantium gemensoli firmi sui prima
 num ed revertenda mariti sui de summa prefata centum
 floret prima quinquaginta, miscomings prefatam rem cum
 ma peractis decem casari et in mislum redigro sub
 quos semitis summo centum floret prima peractis
 Andream Nowosycki vel illius summo eidem Laurantio
 vel illius summo ad bobuen surumben. Insuper diam
 prefatus Andream Nowosycki de et surris suos super
 omnibus bonis suis obligat et miscebit prefatum miscom in
 bis actis ad acta trevia permissum ad decem annis am
 transire transportari committens vel meliorem rem non
 facere sub semiti vadio centum floret prima nisi pro
 quo quidem vadio prefatus miscomiensis cum bonis surris
 bonis aditus ead a mis comitione sua quavis rempita re.
 eadem coram castro lagitamae permissum offendo
 mi primo actoms tremno lingua gemensoli strazjan
 xca respondere et per prefato vadio omnibus edis.

quomodo omnibus, appollombus carumis gemensoli
 lombus ac aliis omnibus genti ellombus miscomis rem
 suis semitis hinc quomo opus fuerit satisfecerit ad
 suis famulibus tenetur. Nulla preterea terra mis
 missis obstat.

Berezanski arendat diwiczkiem
 Comparens personaliter coram officio et actis quibus castro
 lagitama permissum nobilis Gmbr Berezanski mente et
 revere datus exis a trevis veldibus iuribus suis qui
 bibus peractis decem, srag cum bonis et summoibus suis
 omnibus iurisditioni pnti castro premisliu quo ad a
 ctum prefatum miscomens ad subjan quiel per expostis
 respondens. Quia bona tenura sua acit totam et mi
 tegram villam Nowinski per quosum olim Stamslau
 Slomczycki glayssu tenere permissum in summa su
 tingerentur floret actis quibusvunque sibi miscomiens et
 obligat cum omni ree domimo proprietate ac cum om
 nibus et singulis facultibus utilitatibusq amicusis
 ad reyeru castro veneris et martino Slomczy
 kim hincvibusq eorum snt ad factum condere
 pnter et gault aylosum peractis iam ab ipis Slomczycki
 tenui per summa ceta peractis iam ab ipis Slomczycki
 hinc permissa ac qua prefatum eodem quistat et lib

not facit arendavit et ad arendas miscebit. Et iam sibi vando
 in bona prefata decem et ad omibz realem veldem et actualem ga
 asperans peractis per mentem tenere quicunque. Et sic eodem
 coram officio et actis quibus prefatus venerislaus et martino
 Slomczycki prefatum ead a iurisditione sua quavis rempita re
 eadem respondens. Quia bona prefata sibi ad peractis decem
 octa nonalis suis sibi vigore presentis arende a tendunt sibi
 et possidentibus illisq veldibus ad decemque prefata tempo
 re et non alterius post expirum arende peractis bona
 eadem libere demittent in qua prefatus Berezanski miscom
 tatit et nullam per hoc visentiam faciet. Cui miscomiens per
 facti Slomczycki cum suis iurisdictio non orbent
 sub vadio in originale miscomiensis.

Leskich aduitalitas
 Comparens personaliter coram officio et actis quibus castro
 lagitama Andri Stamslaus Leschi filius Andri Joanne
 Leschi subdaryssu Lublino et Constantia de Brussovige
 filia Andri Isaacum Bloydas relicta gemensoli nuptiarum
 solim Andri Isaacum Miscomiensu vicecapitani tenore per
 missum concessit mente et revere iam existentis a tenore veldis
 actibus iuribusq suis quibusvunque prefatum decem, srag cum bonis
 et summoibus suis omnibus iurisditioni pnti castro premi
 suu quo ad acta effectumq miscomiens quibus attendi miscomiens
 un et miscomiens quia per expostis respondens. Quia
 sibi multas et miscomiens omnium et singulorum bonoru suorum
 reatituti et obligatam mobilium et immobilium ac summa
 permissum in quibusvunque bonis actis quibusvunque miscomiens
 et non miscebit in expostis respondens. Quia
 facti in quibusvunque tenore et veldibus regni polonie con
 sistis cunctis ree et iurisditioni subiectorum genti om
 nibus nullis gentibus exceptis et exclusis miscebit
 consumptum aduitalitatem et aduitalitatem ac tempora
 veldis reyeru extrema tali veldis ad decem. Quod si regni
 Stamslau quere de hac luce qui peractis miscomiens
 decem miscebit. est in ipa Constantia bona ipsius Stam
 sli omnia sragia et obligata mobilia et immobilia nec
 sibi et facti ac summas sragias totamq peractis
 sragiam tenent sibi et possidentibus illisq veldibus
 tua cum omni ree domimo proprietate ac tempora tantu
 mo vita sua extrema. Post mortem vero regni Constantia
 bona peractis omnia peractis Constantiam pnta ac summa
 veldis Stamslau snt quavis iurisditioni summa ipsius Co
 stantia decemvntur et decemvntur orbent. Et semitis si

quoddam dotelem quod quam ipum Stanislaum moxi
 contigit. exte. Stanislaus bona profata omnia &
 reuocaria et obligata mobilia et immobilia habet et habet
 summamque integrasque totamque personam domesticam et
 nihil habet et possidet illis et sicut cum omni in
 re omnino prosperitati ad temperata sua extrema post
 mortem vero ipsius Stanislaus bona profata omnia pro
 ipum Stanislaum ipsa ad summas ipsius Corotia sine
 quibus redditione suorum profati Stanislaus deuoluitur
 et deuoluere orbet. Jamque sibi tamquam in bona profata de
 ceant suam offe. gati reuocam nolon cum actuali posside
 Nihilominus de summasque de omnibus bonis suis miseratur
 et obligat quosdam miseram ex his actis ad acta tertia
 promissio ad electionem annis anni transferre transpo
 tari semelque vel aliter reuocam facere sub damnis
 tenentibus semel iunctis reuocam tenentibus. quos quibus
 quidem annis tertiis profati reuocam omni pro hie
 vel summas citari. exte. ad reuocam sua quam ad
 factis reuocam coram castro capitamali promissio in of
 fensu in quibus illis terminis tanquam promissio
 statum quare reuocam ex re profati damnis ter
 reuocam omnes exceptionibus, conuentionibus, pro
 scriptionibus, consuetudinibus, actionibus, appellationibus et
 summas quosdam ad quietem illam non potest ore
 vel simplem infirmis, actionibus pro manibus, conuenti
 onibus vel actibus, legalibus quibusuis impediunt
 proa tenentibus reuocam et triplex proa aralibus omnibus
 gentibus illis reuocam terminis in quantum reuocam
 tunc quibus opus fuerit satisfaccere cum suis summas
 ribus tenentibus. nulla quosdam tunc in promissio
 obstant

Loltowska abrenuntiat

Comparens personate coram officio et aliis proa castro
 promissio nobilis Lobia de Romanow filia nobilis olim
 Aniali Romanowici cum nobili Anna de Buzigzo pro
 conuentione eiusdem Romanow Loltowski mariti sui penes ipum
 reuocam statum et ad reuocam sibi reuocam reuocam a ten
 entibus gallatinibus octidibus suis quosdam quibusuis
 et facit reuocam reuocam sicut se bonas sua quo ad pro
 sentem actum in toto reuocam et subiectum galam publicam

libere quosdam reuocam. Anna sibi satisfaccit est a reu
 bli Alberto Romanowici pro, eius germano et omnibus bonis yate
 nis et natus mobilibus et immobilibus quosdam in uilla Romanow
 post parentes ipsius legitime spectant et reuocam. Reuocam
 satisfaccione ipum et eius summas quietat ac se et bonis pro
 factis abrenuntiat propter et in conuentione sibi et suis summas
 in promissio reuocam silentium miseratur. Et sicut in reuocam
 reuocam Thomas Loltowski maritus profati Lobia legit.
 unus reuocam offeno capitamali castro promissio pro uoluntate
 constitutus miseratur se et bonis suis omnibus summas pro uoluntate
 pro et obiectis in regno habitis et habet pro uoluntate Alberto Roma
 nowski pro reuocam Lobia conuentione sua legitima. Anos
 reuocam tenentibus reuocam Lobia reuocam suam de acta tertia
 reuocam ad pro et pro terminis tertiis reuocam
 aut ad quibus et pro amant aliorum tertiis reuocam pro
 quos bonis quibus pro miseratur celebrati fuerit ad transpo
 et reuocam eadem miseratur abrenuntiatione sua profati Albu
 to Romanowici pro suo facti statum et hoc sub uoluntate Anna
 quaginta pro ipum. pro ipum Romanow Lobia reuocam non
 reuocam pro ipum sicut Alberto Romanowici ad solum
 summas. pro quo anni et reuocam seu offeno castro tertia
 factis Thomas Loltowski no reuocam seu offeno castro tertia
 pro tertiis citari et summas reuocam et eius summas pro
 reuocam. exte. reuocam a reuocam reuocam sua quam reuocam in pro
 reuocam in toto reuocam. conuentionibus, appellationibus quibusuis
 reuocam pro sequentibus uocam vel simplem infirmis tunc reuocam
 libris, bello, obloquibus gnali proa vel proa tertiis materiam
 reuocam reuocam reuocam sub simili uoluntate auuguginta
 pro reuocam nulla reuocam tertiis aut temporis conuentionibus
 in promissio obstant

Kraszicki cedit de iure Biekomski

Comparens personate coram officio et aliis quosdam castro
 promissio Anus Martinus Kraszicki a tertiis reuocam
 summas suis quibusuis quosdam reuocam reuocam bonis et su.
 ceuocam suis omnibus reuocam sicut proa castro promissio
 quo ad acta miseratur quibus miseratur et subiectum ment et re.
 proa summas reuocam proa reuocam reuocam reuocam tam
 omni et nigro euet suo proa reuocam reuocam reuocam tam
 in actis conuentionibus proa reuocam reuocam et in actis reuocam reuocam
 reuocam vel quam reuocam reuocam et obligato et alio quosdam